,
fragin. — Brequigny

ad 775. — Böhmer 69 ad 775.

775, 3 mai.

4!* K., petentc Manasse abbate monasterii Flaviniaci in pago

Alsensi ad honorem d. Iesu et ss. Petri et Praeiecti constructi,

negotiatores et homines monasterii ab omni teloneo praestando

absolvit simulque ei teloneum in ipsius villis et territorii6 exigen-

dum concedit. —
4
Si petitionibus sacerdotum quod ad profectum*.

Theodonis villa pal. publ., 5 non. mai. a. 7.

Chartularium Flavin. in bibl. civitatis Castellionia ad Sequanam.

Viole apologie ponr la rentable presence du corps de S. Beine dans

labb. de Flavigny (Paris 1653 in 12°) 92 = Bouquet 5, 732 n'29 =
Migne 1, 948 n° 28. — Brtfquigny ad 775. — Böhmer 71 ad 775.

[775] 10 mai.

42* K., petente Hitherio abbate monasterii a. Martini in civitate

Turonica, in quo idem confessor Christi requiescit, ex more ante-

cessorum per suam privilegii Constitutionen) decernit, ut XLVIII

villae ab Autlando abbate servitio fratrum deputatac et in hac

auctoritate enumeratae eisdem in perpetuum deserviant. —
t
Decet

enim regalis clementiae dignitatem'.

Theodonis villa pal. publ., 6 id. mai. a. 6.

Martene ampl. coli. 1 , 33 ex chartul. c. a. 770 = Bouquet 5, 737

n» 36 = Migne 1, 949 n° 29. - Galüa chriat. 14, inrtr. 7 n« 5 ex

schedia Balua. ad 774. — Brequigny ad 775.
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775, 25 mai.

43* K. ob petitionem missani a Probato abbate monasterii Acu-

tiani in territorio Sabinensi in ducatu Spoletano ad honorem s.

Mariae constructi, ipsi casae dei idem Privilegium concedit quo

Lirinensium
,
Agaunensium , Luxoviensium monasteria fruuntur,

monachisque licentiam dat abbatem secundum regulam s. Bene-

dict eligendi. — .Omnibus episcopis . . . quidquid enim ob anio-

rem ecclesiarum
1

.

Carilego pal. publ., 8 kal. iun. a. 7 et 1.

Oregorii Catin. chron. in bibl. Farfensi.

Ex chronico: Maratori Script. 2b , 350 ad 774= Migne 1, 1006 n°4. -
Dnchesne Script. 3, 652. — Brequigny ad 775. — Böhmer 72 ad 775.

775, 29 mai.

Carisiago pal., 4 kal. iun. a. 7 et 1 : v. act. deperd. Acu-

tiani monasterii.

[775] 9 iun.

44» K., Beato abbate monasterii Scotorum Onogiae a Benedicto

episcopo in honorem s. Michaelis constructi referente, instrumenta

chartarum monasterii ante hos annos esse perdita, ob eius sug-

gestionem praecipit, ut monasterium, quicquid nunc iuste posei-

deat, in posterum ex hac confirmatione quiete teneat — .Omni-

bus fidelibus... a regale enim necesse est'.

Carisiago pal. publ., 5 id. iun. a, 8.